

Kontaktperson

Linn Edlund

Kulturstrateg, regional kulturverksamhet

linn.edlund@regionvasterbotten.se

2024-11-08

Beslut UtU 2024. Skellefteå dans och balettförening, projektet 3 orter dansar.

Projektet *3 orter dansar* är ett initiativ av Skellefteå Dans & Balettförening i samarbete med Midgårds skolan i Umeå och Taikon & Kuula Institutet i Vasa. Målet är att skapa en kreativ plattform för ungdomar (14–19 år) från tre orter för att utforska och dela sina erfarenheter inom dans. Arrangemanget är planerat till oktober 2025 i Skellefteå och ska innehålla workshops, improvisation och gemensamma uppvisningar. Projektet vill stärka ungas röst inom dansen i norra Sverige och Finland, bidra till kulturellt lärande och uppmuntra nätverkande mellan deltagarna och de engagerade organisationerna. Aktiviteterna inkluderar workshops i skapande dans och kontaktimprovisation, ledda av en gästdanskonstnär från Östersund. Genom att blanda grupper från olika städer hoppas man skapa en inkluderande mötesplats där ungdomar kan utveckla empati och kommunikationsförmåga. Projektet är också öppet och kostnadsfritt för nya intresserade, vilket kan öka rekryteringen till de lokala dansföreningarna.

Deltagarna involveras i planering och genomförande, då tidigare erfarenheter visat ungas önskan om ett fördjupat utbyte. Med stöd från regionen för rese- och boendekostnader vill projektet främja dansen som en betydelsefull fritidsaktivitet och en rikare kulturell upplevelse för kommande generationer i norr. Projektet har en total budget på 70 000 kr varav 30,000 kr söks genom Utvecklingsbidraget UtU, Övriga 40,000 kr är en egeninsats i form av projektledning,

BESLUT (delegation)

1. Skellefteå dans och balettförening beviljas 30 000 kronor för genomförandet av projektet 3 orter dansar. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.
2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast tre månader efter avslutat projekt. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok bifogas.
3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Bidrag till ungdomsverksamhet UtU, kostnadsställe 404 03.

REGION VÄSTERBOTTEN

Regional kulturverksamhet

Joakim Sandberg

Regionkulturchef

Beslut översänds till:kajza@dansochbalett.se

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: